Novo edito Psalterio cum Ordinario - divini- Offieii
per apostolicam Constitutionem Divino afflatu, pluribus
e dioecesibus sacrae Rituum Congregationi- sequens
dubium pro opportuna solutione propositum fuit, ni-
mirum: |

Quum in Ordinario divini Offici praescribatur Ino-
dus Matutinum conecludendi et Laudes incipiendi quo-
ties in privata recitatione istae ab illo separantur;
quaeritur: Quid in casu agendum est sive in triduo
Mortis Christi, sive in Officiis defunctorum?

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem 1nfra-
seripti Secretarii, re accurato exzamine perpensa, re-
spondendum censuit:

Ad omnem dubitationem tollendam, in futuris edi-

tionibus Breviarii Romani, singulis diebus tridui Mor-
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tis Christi, post IX responsorium, sequens rubrica in-
seratur:

Si matutinum in privata recitatione a Laudibus separe-
lur, subjungitur oratio Respice quaesumus Domine, efc.:
Laudes vero, dictis secrefo Pater noster ef Ave Maria, ab-
solute a prima antiphona incipiuniur.

Item in Commemoratione omnium Fidelium de-
functorum, post IX'responsorium, sequens addatur
rubrica:

Si Malulinum in privaia recitatione a Laudibus separe-
tur, subjungitur:

Y. Dominus vobiscum. R). Et cum spiritu tuo.

Oratio.

Fidelium Deus, efc. |

y. Requiem aeternam dona eis, Domine. R. Et
lux perqetua luceat eis. y. Requiescant in pace. R

Amen.

Tandem in Officio defunctorum, tam in Breviario
quam in Rituali Romano, ante Laudes sequens rubrica
inseratur:

Si Matutinum, cum unico vel cum tribus Nocturnis, in
piivaia recitatione a Laudibus separetur, post ultimum re-
sponsorium subjungitur:

Y. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Deinde dicitur oratio (seu orationes) ut ad Laudes, addi-
fis sequentibus:

Y. Requiem aeterna dona eis, Domine. R). Et lux
perpetua luceat eis. y. Requiescant in pace. R.
Amen. -

Laudes vero, dictis secrefo Pater noster ef Ave Maria,

absolute inchoantur ab antiphona Exultabunt Domino.

Atque ita rescripsit et servari mandavit, die 24 iulii
1912, |

Fr.S. CARD. MARTINELLI, Praefectus.

L. 5% S.

T Petrus La Fontaine, Ep. Charystien, Secret.
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LISTA DE DONATIVOS

para los labradores damnificados

SR GRIRTIO w5 354 50580 winen 1760 »
D. Antonio Bonifdz Rico, Presbitero................ 50 »
M. L. Sr. D. Julidn Gratal, &1 7 TR R TP N 10 »
» » > » Victor Hernando, Lectoral.............. 25 »
» » » » Wenceslao Yepes, Doctoral. ............ 10 »
» » » > Domingo de la Pefia, Maestrescuela. . . . . . 5 »
> > » » José A. Castro Valcarce, Secretario de
- Cémara y Gobierno del Obispado............... 10 »